Pamokų tvarkaraštis 2024-2025 m.m.
	Klasė


	I A
	II A
	III A
	           IV A
	           IV B

	PIRMADIENIS
	1

2

3

4

5

6

7
	Lenkų k. 

Lietuvių k.
Matematika

Visuomeninis ugd.

Anglų k.
Kūno kultūra (aktų salė)
Šokiai
	Lietuvių k.
Lenkų k. 

Kūno kultūra
Kūno kultūra

Lenkų k. 

Matematika

Šokiai
	Matematika

Lenkų k. 
Lenkų k. 

Kūno kultūra
Lietuvių k.
Visuomeninis ugd.


	Kūno kultūra
Matematika

Anglų k.
Lenkų k. 

Lenkų k. 

Lietuvių k.

	Lenkų k. 

Lenkų k. 

Matematika

Anglų k.
Pasaulio pažinim.
Lietuvių k.


	ANTRADIENIS
	(
2

3

4

5

6

7


	Matematika

Lietuvių k.
Lenkų k. 

Technologijos
Muzika
Kūno kultūra

	Lietuvių k.
Matematika

Lenkų k. 
Muzika
Anglų k/ Inform.

Anglų k/ Inform
Wf
	Lenkų k. 
Lenkų k. 

Anglų k/ Inform.

Anglų k/ Inform
Matematika

Lietuvių k.
Muzika
	Matematika

Lenkų k. 

Lenkų k. 

Lietuvių k
Dailė
Technologijos

Inform.
	Kūno kultūra

Lenkų k.
Matematika
Lietuvių k.
Dailė
Technologijos



	TREČIADIENIS
	(
2

3

4

5

6
7
	Matematika

Lietuvių k.
Lenkų k.

Lenkų k.

Pasaulio pažinim.
Muzika

	Matematika
Lenkų k. 

Lenkų k. 

Pasaulio pažinim.
Anglų k.(I gr.)
Lietuvių k.
Anglų k.(II gr.)
	Matematika

Lenkų k. 

Dailė
Technologijos

Lietuvių k.
Anglų k.(I gr.)
	Lietuvių k.
Lenkų k. 

Anglų k.
Matematika

Kūno kultūra

Pasaulio pažinim.

	Lietuvių k.
Lenkų k.
Lenkų k.

Anglų k
Matematika

Visuomeninis ugd.



	KETVIRTADIE-NIS
	(
2

3

4

5

6

7
	Tikyba
Matematika

Anglų k.
Lenkų k.
Lietuvių k. 
Kūno kultūra
 Šokiai
	Lenkų k. 

Anglų k.
Matematika
Lietuvių k.
Tikyba
Visuomeninis ugd.

Šokiai
	Matematika 
Lietuvių k.
Lenkų k. 

Tikyba
Kūno kultūra
Pasaulio pažinim.
Anglų k.(II gr.)
	Lietuvių k.
Matematika

Tikyba
Lenkų k. 
Visuomeninis ugd.

Muzika


	Lietuvių k.

Tikyba
Lenkų k.

Kūno kultūra
Matematika

Muzika



	PENKTADIENIS
	(
2

3

4

5

6
7
	Lenkų k.
Lietuvių k.

Dailė 
Lenkų k.
Matem./ Inform.

Matem./ Inform.


	Dailė
Technologijos

Muzika

Matematika

Lenkų k. 

Lietuvių k.

	Lietuvių k.
Kūno kultūra Anglų k.
Matematika

Lenkų k.
Muzika


	Kūno kultūra

Matematika

Lenkų k.
Muzika

Lietuvių k.
Anglų k.

	Matematika
Lenkų k.
Kūno kultūra
Anglų k.
Lietuvių k.
Muzika

Inform.



